
 

                                                          秋市Ｐ連発第４７号 
                                                    令和６年７月１８日 
 
市内小中学校ＰＴＡ 
会  長 様 
事務局長 様 

 
                                                 秋田市ＰＴＡ連合会 

                                             会長 根 田 達 也 

  

「秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会」 

     懇談内容（案）について              

 

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も「秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会」

を１１月に開催を予定しております。 

つきましては、各単位ＰＴＡから懇談内容についてご提案くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

         １ 懇談内容（案）の提案  別紙様式 

         ２ 提案件数        各単位ＰＴＡ ３項目以内 

         ３ 提出期限        9 月 ５日（木）正午〆切厳守 

         ４ 提出先                  秋田市ＰＴＡ連合会事務局 

     ５ 添付参考文書      前年度要望と回答 

 

 

     ※懇談内容（案）は、データ(Word 形式またはテキスト形式)での提出を 

お願いいたします。（メールの本文に記載するのも可） 

    記入用紙(Word 形式)はＨＰからもダウンロードできます。 

※提出いただいた提案内容（案）は三役会議にて協議いたします。 

※懇談内容は教育委員会の管轄内のものに限ります。 

  就学関係・給食関係・教育過程・学習指導・教職員関係・適正配置・ 

生涯学習など 

    （ご不明な点は、市Ｐ連事務局までお問い合わせください） 

    

     

 
【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日・時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00 
〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内 
TEL:018-888-5817  FAX:018-888-5818  E-mail:akitashi-pta@akita-pta.jp 


